
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 14.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

2646 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 09.45 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Б. В. П., редовно уведомен, не се явява лично, представлява 

се от адв. М. П., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Председателят на Комисията за регулиране на съобщенията, 

редовно уведомен, представлява се от юрк. П., с пълномощно по делото. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

Адв. П. – Във връзка с издадено СУ, представям постановление на СРП, Прокурорска 

преписка №3039/23 г. ведно с придружително писмо, представям го в оригинал, с 

препис за насрещната страна. Други доказателства няма да соча. Нямам 

доказателствени искания. 

Юрк. П. – Не възразявам да се приемат днес представените доказателства. Няма да 

соча други доказателства. Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА днес представените от адв. П. писмени доказателствата.  

 



СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. П. – Моля да уважите жалбата като отмените обжалваната заповед, с която е 

наложено на доверителя ми дисциплинарно наказание „Уволнение“ и е прекратено 

служебното му правоотношение. Поддържам изложените в жалбата доводи. Моля да 

ми дадете срок за писмени бележки. Претендирам разноски по списък, който 

представям, с препис за насрещната страна. Предоставеният към АП видеозапис по 

никакъв начин не обуславя и не доказва визираните фактически положения в 

издадената заповед. Считам проведеното дисциплинарно производство срещу 

доверителя ми за незаконосъобразно по изложените в жалбата основания. 

Юрк. П. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля да 

оставите в сила заповедта на председателя на Комисията за регулиране на 

съобщенията, с която е наложено дисциплинарно наказание „Уволнение“ на Б. В. П. 

по изложените ни съображения в становището от 17.03.23 г., както и по мотивите 

изложени в самата заповед. Считам, че от събраните по делото доказателства се 

установява, че като държавен служител с поведението си, той е уронил престижа на 

държавната служба, за което е и наказан, а не, защото е извършил престъпление. Моля 

да ми дадете срок за писмени бележки. Претендирам юрисконсултско 

възнаграждение. 

 

СЪДЪТ предоставя и на двете страни 7-дневен срок, считано от днес за писмени 

бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09.52 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


